
KATALOG
ODMĚN

PODPORUJEME
POKRÝVAČEPROGRAM 

PRO POKRÝVAČE

VZHŮRU NA STŘECHY

VZHŮRU NA STŘECHY



registrujte
se body odměny

sbírejte vybírejte
 vytiskněte přihlašovací 

formulář dostupný na 
www.fakro.cz 

 vyplněný, podepsaný 
formulář zašlete na adresu 

FAKRO CZECH s.r.o.

 pomocí formuláře 
výběru odměny

 za první strany  
z montážního návodu

VZHŮRU NA STŘECHY

VZHŮRU NA STŘECHY

MONTUJTE VÝROBKY FAKRO A VYBÍREJTE  
ODMĚNY - TŘI JEDNODUCHÉ KROKY

Hlavní cena - poukaz v hodnotě 5000 Kč 
na nákup v eshopu NAKO.cz 

2



3

za stránku montážního návodu obsahující 
symbol označující výrobek:
- střešní okno: FTP-V, FTU-V, PTP, PTP-V, 

PTP-V/PI, PTP-V/GO 
- vnější doplňky: AMZ

za stránku montážního návodu obsahující 
symbol označující výrobek:
-  okna FTT U6, FTT U8, FTT R3

za stránku montážní návodu obsahující 
symbol označující výrobek:

-  okna FGH-V P2 Galeria 

za stránku montážního návodu obsahující 
symbol označující výrobek: 
- okna: FPP-V, FPU-V, PPP-V, PPP-V/PI, PPP-V/GO, 

FYP-V, FYU-V, FDY-V, PYP-V, FTP-V P2 Secure
- okna FTP-V Z-Wave
- vnější doplňky: ARZ-H

za stránku montážního návodu obsahující 
symbol označující výrobek:
- vnější doplňky: ARZ-E, ARZ Z-Wave, ARZ 

Solar, AMZ Solar, AMZ Z-Wave

za stránku montážního návodu obsahující 
symbol označující výrobek:
- okna do plochých střech: DEF, DMF, DXF, 

DEC, DMC, DXC, DRC, DRF2

6

8

BODY

BODŮ

BODŮ

3BODY

4BODY

5BODŮ



15

4

NÁŘADÍ

NÓŻ YATO
Zasouvací nůž Stanley 
Zasouvací nůž s 5 ks karbidových čepelí 
STANLEY FATMAX. Masivní ergonomické tělo 
nože má pogumovanou úchopovou část. 
Součástí je 5 ks náhradních karbidových čepelí, 
které lze snadno vyměnit. 
Číslo odměny: 1

Nabíjecí montážní aku lampa Extol
Bezdrátová nabíjecí svítilna Extol Premium 8862260 má jako 

zdroj světla 60 vysoce svítivých LED diod, které vynikají dlouhou 
životností. Svítilna je odolná vůči otřesům, pádům i vlhkému 

prostředí. Nabíjecí trafo na 230V i autokabel na 12V jsou součástí 
balení. Svítivost: 13 000 mcd (milicandela).

Číslo odměny: 5

PRZYMIAR
Vystřihovací nůžky na plech ROSTEX 

Vystřihovací nůžky na plech ROSTEX 2323 
pro stříhání plechu do tloušťky 

1,3 mm. Délka: 300 mm. Hmotnost: 0,52 kg
Číslo odměny: 2

PRZYMIAR
Tesařské kladivo Stanley Steelmaster
Hlavice kladiva z temperované oceli zajišťující vysokou pevnost, dlouhou 
životnost a bezpečnost při používání. Ergonomická rukojeť Dynagrip® - na 
bázi neoprenu - pohlcuje nárazy a vibrace. Chromované ocelové topůrko 
oválného průřezu je pevně spojené s hlavicí. Zahnuté čelisti pro vytahování 
hřebíků. Hmotnost hlavice: 570 g
Číslo odměny: 4

10

10

10

Převodové nůžky na plech ROSTEX 
Převodové nůžky na plech ROSTEX 

2325 pro stříhání plechu do tloušťky 1,3 
mm. Délka: 240 mm. Hmotnost: 0,50 kg. 

Varianta: Pravé.
Číslo odměny: 3

10

BODŮ

BODŮ

BODŮ

BODŮ

BODŮ



20

5

Sada vrtáků a bitů Makita 102 dílů
Součástí sady vrtáků a bitů jsou vrtáky 
na kov, vrtáky do dřeva, vrtáky do zdiva, 
nástrčkové nástavce, utahovací bity, vrtací 
korunky, šroubovák 6v1, oboustranné 
bity, záhlubník, vodováha, pásmo 3,5 m, 
magnetický držák bitů, plastové držáky 
bitů, důlčík. Vše je uzavřeno v transportním 
kufru. 
Číslo odměny: 8

Sponkovací kladivo Stanley 
Pro rychlé sponkování na velkých 

plochách například střešní izolace, 
není-li vyžadována velká přesnost 
umisťování sponek. Pro použití se 

sponkami typu G (4,11,140) 8-12 mm. 
Vybaveno integrovanou čepelí nože. 

Číslo odměny: 6

Sada vrtáků a bitů Makita 99 dílů
Součástí sady v robustním kufru jsou vrtáky do 

betonu, vrtáky do dřeva, bity, 14 klíč nástrčný, 
záhlubník, nástavce, hloubkový doraz a držák bitů. 

Číslo odměny: 7

Laserový dálkoměr Bosch
Laserový dálkoměr Bosch s vysoce kvalitním 

barevným displejem umožňuje přesné 
měření vzdáleností až 30 m s laserovou 

technologií.   Snadné určování délek, ploch a 
objemů díky integrovaným měřicím funkcím: 

výpočet ploch a objemů, sčítání a odčítání, 
kontinuální měření, měření délek. Součástí je:  

2x baterie AAA a ochranné pouzdro.
Číslo odměny: 10

25

Vodováha laserová Stanley Torpedo
Laserová vodováha pro mnohostranné použití, 
promítá bodový paprsek nebo linku. Vybaveno 
2 přesnými libelami (horizontální a vertikální) 
pro snadné měření. Pracovní dosah: 5 m. Obsah 
sady: laserová vodováha, linkový adaptér, 360° 
rotační základna, baterie, návod k použití. Vodě 
a prachu odolný IP 54. Přesnost vodováhy: +/- 6 
mm / 15 m. 
Číslo odměny: 9

Aku rádio Makita DMR102
Robustní, nárazům a proti vlhkosti 

odolné akumulátorové stereo 
rádio Makita DMR 102 použitelné 

s akumulátory 7,2 až 24 V nebo na 
síťový adaptér. IPX4 - ochrana proti 

stříkající vodě. Vysílač lze nastavit 
přesně pomocí digitálního, 

velkoplošného displeje - skvělý 
zvuk - automatické a manuální 

ladění. 
Číslo odměny: 11

60

BODŮ 20
BODŮ

BODŮ

25
BODŮ

50
BODŮ BODŮ



Úhlová bruska Makita GA5030R
Kompaktní a výkonná jednoruční úhlová bruska 
vážící pouze 1,8 kg s protiprachovou úpravou 
rotoru a statoru brusky, a konstrukce ložisek. 
Vybaveno ergonomicky tvarovaným krytem. 
Příkon: 720 W.  Otáčky naprázdno: 11.000 min-1. 
Brusný kotouč: 125 mm.  Velikost vřetene:  
M14 x 2.  Hmotnost: 1,8 kg.  
Číslo odměny: 12

Aku šroubovák Bosch GSR 120-Li Professional
Šroubovák s 2-rychlostní převodovkou, 
kompaktním tělem pro práci v těžko dostupných 
místech a pogumovanou rukojetí Soft Grip. 
Vybaveno jednoobjímkovým 10mm sklíčidlem 
pro rychlejší a snadnější výměnu nástrojů 
jednou rukou, a LED diodou pro případ špatné 
viditelnosti. Součástí sady je transportní kufr, 2x 
akumulátor, 1x nabíječka.  
Číslo odměny: 14

Aku šroubovák Bosch IXO V 
Vylepšený ergonomický design 

šroubováku BOSCH IXO 5 umožňuje 
více poloh uchopení.  Vybaveno 

úhlovým nástavcem pro optimální 
flexibilitu při šroubování na špatně 

přístupných místech a excentrickým 
nástavcem pro šroubování blízko 
okrajů. Pravý/levý chod. Indikátor 

stavu nabití.  
Číslo odměny: 13

ELEKTRONÁŘADÍ

30
BODŮ

50
BODŮ

30
BODŮ

6



ELEKTRONÁŘADÍ

Aku pila ocaska Bosch Keo
 Integrovaný 10,8V lithium-iontový akumulátor pro 
výkonné řezání.   Ergonomicky tvarovaná rukojeť pily 
BOSCH KEO 10,8 LI s měkkou pryžovou tlumící vložkou 
pro lepší ovladatelnost. Snadná výměna pilového 
listu na různé zahradní materiál. Jednoduché nabíjení 
„mobilním“ nabíjecím kabelem. Součásti dodávky 
pily BOSCH KEO je pilový list ve švýcarské kvalitě pro 
přesné a čisté řezy až 80 mm. 
Číslo odměny: 15

Příklepová vrtačka Makita
Vrtačka s dvoustupňovou převodovkou 

s elektronickou regulací a velkým vrtacím výkonem 
při nepatrných vibracích. Vybaveno velkoplošným 

spínacím tlačítkem s regulátorem otáček a 
přepínačem otáčení.  Příkon 720 W. Hmotnost 2,5 kg. 

Baleno v kufru Makita. 
Číslo odměny: 16

Aku vrtačka s příslušenstvím METABO PowerMaxx
Lehká kompaktní vrtačka / šroubovák METABO v extrémně 
krátkém provedení pro všestranné použití s integrovaným LED 
světlem  pro osvětlení pracovního prostoru. Ultra-M technologie 
pro nejvyšší výkon, optimální využití energie a dlouhá životnost. 
Vybaveno rozsáhlým příslušenstvím: rychloupínací sklíčidlo, 
spona na opasek, 2 akumulátory, nabíječka, bity, magnetický 
držák bitů, sada vrtáků do oceli, lámací nůž, výsuvná tesařská 
tužka, vrtáky do dřeva, poznámkový blok. 
Číslo odměny: 17

60
BODŮ

7

55
BODŮ

90
BODŮ



8

REKLAMNÍ PŘEDMĚTY

STOLAŘSKÝ METR
Číslo odměny: 19

POWER BANKA
Číslo odměny: 23

SPORTOVNÍ TAŠKA
Číslo odměny: 22

MĚŘÍCÍ PÁSMO

Číslo odměny: 18

2
BODY

10
BODŮ

10
BODŮ

ULAMOVACÍ NOŽÍK
Číslo odměny: 20

2
BODY

SADA MULTFIUNKČNÍ 
NÁŘADÍ + BATERKA

Číslo odměny: 21

10
BODŮ

2
BODY



PRACOVNÍ RUKAVICE
Pohodlné pracovní rukavice z černé syntetické kůže, spandexu a neoprenu. 
Zaručují jistý úchop. Na prstech boční ventilační otvory. Elastická stahovací 
guma a zapínání na suchý zip. 

Rozměr dlaně XS S M L XL

Obvod dlaně (mm) 178 203 229 254 279

Délka dlaně (mm) 171 182 192 204 215

Šířka rukavice (mm) 181-183 206-208 222-224 257-259 282-284

Délka rukavice (mm) 260 270 280 290 300

Číslo odměny 89 90 91 92 93

18
BODŮ

PRACOVNÍ KOŠILE
Pracovní košile je vyrobena z materiálu Eversest 245 g. Je to látka 
s certifikátem určena pro výrobu pracovních oděvů se zvýšenou 
odolností. Složení: 35 % bavlna, 65 % polyester. Košile je na knoflíky 
kryté knoflíkovou légou. Nahoře dvě kapsy na suchý zip, dole dvě 
prostorné nakládané kapsy. 

Hrudník 90-94 94-98 102-106 110-114 118-123

Výška 164-172 170-174 178-182 182-186 190-194

Číslo odměny 70 71 72 73 74

25
BODŮ

9

PRACOVNÍ ODĚVY



KOŽENÁ PRACOVNÍ OBUV PROFI
Profi kožená pracovní obuv vyniká vysokou odolností proti 

oděru, pořezání nebo popraskání. Protiskluzová podešev.

KOŽENÁ PRACOVNÍ OBUV
Pracovní obuv vyrobená z velmi měkké jelenice.  Podešev 
je z nitrilu a zajišťuje dobrou přilnavost. Podšívka boty 
chrání proti odřeninám, vložka před propíchnutím. Obuv 
je vyrobena v souladu s normou EN ISO 20347:2007, má 
certifikát CE. 

Rozměr 39 40 41 42 43 44 45 46
Číslo odměny 94 95 96 97 98 99 100 101

Rozměr 39 40 41 42 43 44 45 46
Číslo odměny 102 103 104 105 106 107 108 109

45
BODŮ

50
BODŮ

10



POLOKOŠILE
Bavlněná polokošile ze 100% italské bavlny nejvyšší jakosti. 

Gramáž 210 g. Raglánové rukávy, límeček, 3 knoflíky. 

Rozměr S M L XL XXL XXXL
Šířka hrudník 2x 50 53 56 59 62 65
Celková délka 71 72 73 74 75 76
Délka rukávu 18 19 20 21 22 24
Číslo odměny 83 84 85 86 87 88

30
BODŮ

KALHOTY S LACLEM
Kalhoty s laclem jsou vyrobeny z materiálu Eversest 245 g. Je to látka s certifikátem určena 
pro výrobu pracovních oděvů se zvýšenou odolností. Složení: 35 % bavlna, 65 % polyester. 
Na kolenou zpevnění z materiálu Codura odolného proti prodření.  Vepředu pohodlné 
nakládané kapsy, na boku kapsička na metr. Obvod pasu lze regulovat knoflíky. Zezadu jedna 
kapsa. Zvýšený pas lehce stažený gumou. Šle z elastické gumy s logem. 

KALHOTY DO PASU
Kalhoty do pasu jsou vyrobeny z materiálu Eversest 245 g. Je to látka s certifikátem určena 

pro výrobu pracovních oděvů se zvýšenou odolností. Složení: 35 % bavlna, 65 % polyester. 
Na kolenou zpevnění z materiálu Codura odolného proti prodření.  Vepředu 2 kapsy, 

vzadu 1 kapsa. Na boku jedna velká pohodlná kapsa. Zapínaní na zip. 

Výška 170-176 176-182 182-188 188-194
Pas 98 102 106 114
Boky 114 118 122 130
Číslo odměny 79 80 81 82

Výška 170-176 176-182 182-188 188-194
Pas 98 102 106 114
Boky 114 118 122 130
Číslo odměny 75 76 77 78

21
BODŮ

20
BODŮ

11



FAKRO CZECH s.r.o.

www.fakro.cz

VZHŮRU NA STŘECHY

VZHŮRU NA STŘECHY


